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FORORD 

 

Eier av området, Vestsia Eiendom AS, ønsker å legge til rette for fritidsbebyggelse med tilhørende 

arealer. 

 

Planområdet utgjør ca 70 daa og ligger inntil gjeldende reguleringsplan for Lisætra 2. 

 

Noe høyere oppe på Lisætra ligger et eldre etablert hytteområde og bygging av nye hytter pågår på tre 

sider av det nye planområdet, med hjemmel i nevnte reguleringsplan Lisetra 2. 

 

Hovedtiltak vil være: 

 Tomter for fritidsbebyggelse 

 Ny hovedskiløype / stitrasé gjennom området 

 Adkomstveger 

 Vann- og avløpssystem 

 Friluftsområder / grønnstruktur 

 

All bebyggelse skal tilknyttes offentlig vann og avløp via eksisterende anlegg hos Liesetra Infra AS, som 

har tilstrekkelig kapasitetsreserve. 

 

Oppstartsmøte med Øyer kommune ble gjennomført den 22.8.2014. 

 

Området er vist som område LNF2 i gjeldende kommunedelplan for Øyer sør, vedtatt 31.5.2007. 

 

Planforslaget vil derfor ikke være i tråd med overordnet plan og omfattes da av Forskrift om 

konsekvensutredninger §3 pkt b), vedlegg II pkt 2. 

Dette planprogrammet er derfor utarbeidet og sendes på høring iht pbl § 12-9, sammen med varsling av 

planoppstart. Planprogrammet beskriver hvordan planarbeidet er tenkt gjennomført, hvilke momenter 

det blir lagt vekt på i planprosessen og hvilke tema som skal utredes. 
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1. PLANOMRÅDETS BELIGGENHET OG AVGRENSING 

Planområdet ligger ved Lisætra i Øyer kommune.  

 

 

Figur 1 Plassering av planområdet (www.norgeskart.no) 

 

Foreslått byggeområde ligger i nord- øst og sør inntil områder som er under utbygging med 

hytter, samt nær det eksisterende hytteområdet på Lisætra. På nedsiden av området er det skog 

med vekslende bonitet i bratt terreng ned til nærmeste bebyggelse ca 500-600 meter vestafor. 
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2. FORMÅLET MED PLANARBEIDET 

Hensikten med planarbeidet er å legge til rette for fritidsbebyggelse inkludert tilhørende arealer. 

 

Hovedtiltak vil være: 

 Tomter for fritidsbebyggelse 

 Ny hovedskiløype / stitrasé gjennom området 

 Adkomstveger 

 Vann- og avløpssystem 

 Friluftsområder / grønnstruktur 

 

Tiltakshaver er Vestsia Eiendom AS, som er eier av hele planarealet. 

 

 

Figur 2 Foreløpig utkast til plankart med veger, byggeområder, skiløype og grønnstruktur inntegnet. 
(Vestsia eiendom). 
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3. UTREDNINGSPLIKTEN 

Området er vist som område LNF2 i gjeldende kommunedelplan for Øyer sør, vedtatt 31.5.2007. 

 

Planforslaget kommer da inn under Forskrift om konsekvensutredningers §3 pkt b), vedlegg II 

pkt 2. 
 

Kommunen har derfor bedt om at det utarbeides et planprogram for tiltaket, og at det sammen 

med reguleringsplanen gjennomføres en konsekvensutredning i tråd med forskriften for de tema 

planprogrammet fastsetter. 

 

Krav til planprogrammet er at det skal beskrive miljøforhold og naturressurser som blir berørt, 

samt tiltakets eventuelle konsekvenser for miljø og samfunn. Det skal angis hvilke utredninger 

som anses nødvendige for å gi et godt beslutningsgrunnlag. 
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4. DAGENS SITUASJON 

Området er avskoget forholdsvis nylig, kun mindre områder med krattskog gjenstår. 

 

 

Figur 3 Ortofoto som viser dagens arealbruk (www.norgeibilder.no) 

5. BESKRIVELSE AV TILTAKET 

Den planlagte utbyggingen i området vil omfatte arealer til: 

 Bebyggelse og anlegg: 

o Fritidsbebyggelse, frittliggende 

o Fritidsbebyggelse, konsentrert (mindre deler av området) 

o Skiløypetrasé (Turveg sommerstid) 

 Veg 

 Grønnstruktur eller LNF-område 

 

Det forutsettes at deler av nytt vann- og avløpssystem kan bli liggende i områder til 

grønnstruktur eller LNF. 
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6. RAMMER OG PREMISSER FOR PLANARBEIDET 

6.1 Planprosess  

Det legges opp til følgende planprosess og framdrift: 

 

P.nr Prosess Tid (ferdig) 

1 Tiltakshaver utarbeider forslag til planprogram i henhold til 
forskrift om konsekvensutredninger. 8.9.2014 

2 Tiltakshaver varsler oppstart av planarbeidet og legger forslag til 
planprogram ut på offentlig ettersyn. 22.9.2014 

3 Tiltakshaver varsler utvidelse av planområdet. 13.11.2014 

3 Planprogrammet revideres etter offentlig ettersyn i henhold til 
innkomne høringsuttalelser. 7.1.2015 

4 Kommunestyret fastsetter planprogrammet på bakgrunn av 
forslaget og uttalelsene til dette. 29.1.2015 

5 Forslagsstiller utarbeider forslag til reguleringsplan med 
konsekvensutredning iht det fastsatte planprogrammet. 29.1.2015 

6 1. gangs behandling i planutvalget 10.2.2014 

7 Offentlig ettersyn av planforslag med konsekvensutredning. 
Høringsfristen settes til 6 uker. Ca 10.2 – 25.3.2015 

8 2. gangs behandling i planutvalget. 21.4.2015 

9 Sluttbehandling og endelig vedtak i kommunestyret. 30.4.2015 

 

Etter vedtak i kommunestyret skal vedtaket offentliggjøres med opplysning om klagefrist. 
Vedtaket kan da påklages i henhold til forvaltningslovens bestemmelser innen 3 uker etter at det 
er offentliggjort.  
 

6.2 Medvirkning 

Det ble avholdt oppstartsmøte med kommunen den 22.8.2014 og befaring med kommunen den 
3.9.2014. Det har vært kontakt på telefon/e-post og møter med enkelte berørte grunneiere som 
har bedt om dette. 
 

Berørte naboer og berørte grunneiere vil bli tilskrevet om planforslaget både ved varsling av 

oppstart og ved utlegging til offentlig ettersyn, og vil slik bli gitt anledning til å stille spørsmål og 
å uttale seg om planforslaget. 
 
Det antas lite praktisk med åpne møter, da svært mange av de berørte er eiere av fritidsboliger 
og ikke er bosatt i området. 
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6.3 Eksisterende planer, tillatelser og overordna føringer 

6.3.1 Kommuneplan / kommunedelplan 

I kommunedelplan for Øyer sør, vedtatt 31.5.2007, er området vist som LNF2-område. 

Bestemmelsene angir at det i LNF2 skal tas spesielt hensyn til kulturlandskap, jord, skog og 

friluftsliv og at forbudet mot ny spredt bebyggelse er ønskelig for å kunne kontrollere 

utbyggingsmønsteret generelt. 

 

 

Figur 4 Utsnitt av kommunedelplan for Øyer sør. Planområdets omtrentlige beliggenhet ved pila. 
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6.3.2 Reguleringsplan 

 

Figur 5 Gjeldende reguleringsplan, Lisetra 2. Ny plan ligger i området ved pila. 

Planområdet ligger inntil gjeldende reg.plan for Lisetra, vedtatt 1.9.2005, sist endret 27.1.2011. 

 

Lenger sørøst, på motsatt side av Lie-Hornsjøvegen, gjelder Reguleringsplan for Haugan, vedtatt 

29.3.2012. Formålene der er i hovedtrekk de samme.  

 

 

Figur 6 Gjeldende reguleringsplaner i området (Øyer kommune, GLOKART). 

 

Disse gjeldende planene, sammen med Reguleringsplan for Mosetertoppen og flere, utgjør et 

sammenhengende område for fritidsbebyggelse som strekker seg fra Lisætraområdet helt inn i 

Hafjell alpinanlegg. 
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6.3.3 Nasjonale mål og retningslinjer 

Mht. fritidsbebyggelse er det gitt arealpolitiske føringer i ST.meld.nr 26 (2006-2007), 

Regjeringens miljøpolitikk og riktes miljøtilstand, bl.a: «Fritidsbebyggelse skal lokaliseres og 

utformes med vekt på landskap, miljøverdier, ressursbruk og estetikk». 

 

Her angis videre at «Prinsippene for en bærekraftig fritidsbebyggelse er konkretisert i 

Miljøverndepartementets veileder "Planlegging av fritidsbebyggelse" (T-1450), og det forventes 

at prinsippene følges opp». 

 

Tre retningslinjer fra Miljøverndepartementet kan komme til anvendelse i planarbeidet. 

 

 Retningslinje for behandling av støy i arealplanleggingen1 angir krav til hvordan 
støyforhold skal behandles i ulike arealplaner. 
 

 Statlige planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging2.  

Arealbruk og transportsystem skal utvikles slik at de fremmer samfunnsøkonomisk 

effektiv ressursutnyttelse, med miljømessig gode løsninger, trygge lokalsamfunn og 

bomiljø, god trafikksikkerhet og effektiv trafikkavvikling. Det skal legges til grunn et 

langsiktig, bærekraftig perspektiv i planleggingen. Det skal legges vekt på å oppnå gode 

regionale helhetsløsninger på tvers av kommunegrensene. 

 
 Miljøverndepartementets veileder for Planlegging av fritidsbebyggelse3. Her gis bl.a. 

anbefalinger om at områder som er brattere enn 1:4 ikke bebygges og at man mellom 
1:4 og 1:6 må ta spesielle hensyn til terrengtilpasning.  

 

I tillegg til oppfylt utredningsplikt (KU) er det nødvendig med vedtatt reguleringsplan. 

 

6.3.4 Forholdet til annet lovverk 

Plan - og bygningsloven 

Reguleringsplan blir utarbeidet i henhold til plan – og bygningslovens bestemmelser, blant annet 

basert på utarbeidet planprogram og høringen av dette. Forholdet til jord– og 

skogbrukslovgivningen blir avklart gjennom behandlingen etter plan– og bygningsloven. 

 

Forurensningsloven 

Det anses ikke at den aktuelle utbyggingen gir krav om utslippstillatelse etter forurensingsloven. 

All bebyggelse knyttes til offentlig vann og avløp. 

 

Naturmangfoldloven 

Loven gir regler om bærekraftig bruk og vern av naturen. Tiltaket berører ikke områder som er 

vernet etter naturmangfoldloven eller områder som er foreslått vernet med hjemmel i 

naturmangfoldloven. Virkninger av planen i henhold til lovens bestemmelser (§§ 8 - 12) skal 

vurderes i planbeskrivelsen. 

 

Kulturminneloven 

Konsekvensutredningen tar utgangspunkt i kulturminnelovens definisjon av kulturminner og 

kulturmiljøer. Konsekvensutredningen forutsetter å avklare eventuelle konflikter med 

kulturminner og kulturmiljøer. Dersom tiltaket kommer i konflikt med automatisk fredede 

kulturminner, må kulturminnemyndighetene ta stilling til eventuell dispensasjon fra den 

                                                
1
 T1442/2012, Miljøverndepartementets retningslinjer for behandling av støy i arealplanlegging 

2
 Statlige planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging av 26.9.2014. 

3
 T1450, Miljøverndepartementets veileder Planlegging av fritidsbebyggelse 
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automatiske fredningen. Områdene på tre sider er regulert tidligere og muligens er det også gjort 

registreringer i aktuelt planområde i forbindelse med dette. Oppland fylkeskommune må ta 

stilling til om undersøkelsesplikten i henhold til § 9 er ivaretatt og evt utføre supplerende 

undersøkelser. Forholdene vil bli avklart med kulturminnemyndighetene gjennom planprosessen. 

 

Vannressursloven 

Tiltakshaver vurderer det slik at det aktuelle tiltaket ikke vil påvirke forhold til vassdrag i en slik 

grad at det må søkes om tillatelse fra Norges vassdrags – og energidirektorat (NVE) med 

hjemmel i vannressursloven. 

 

Øvrig lovverk 

Det er ikke kjent at tiltaket må belyses i forhold til eller vil kreve tillatelse etter annet lovverk. 

Det antas at sektormyndighetene i forbindelse med høringen av konsekvensutredningen i så fall 

vil informere tiltakshaver om dette. 
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7. METODIKK FOR VURDERING AV KONSEKVENSER 

Konsekvensutredningen og planforslaget vil omhandle kun ett hovedalternativ. Alternativet skal 

vurderes opp mot 0-alternativet. 0-alternativet innebærer en situasjon der det aktuelle 

planområdet benyttes som i dag. 

 

Det vil i konsekvensutredningen bli benyttet en forenklet metodikk for vurdering av 

konsekvenser, med utgangspunkt i håndbok 1404 fra Statens vegvesen. 

 

Metoden omfatter beskrivelse og vurdering av temaets status og verdi innenfor influensområdet. 

Deretter vurderes type og grad av omfang (positivt eller negativt) som det planlagte utbyggings-

alternativet medfører for de enkelte fagtema. Verdi og omfang sammenstilles til konsekvensen 

for det enkelte tema. Med konsekvens menes de fordeler og ulemper et definert tiltak vil medføre 

i forhold til alternativ. 

 

                                                
4
 Statens vegvesen håndbok 140.  Konsekvensanalyser, Veiledning.  



 

REGULERINGSPLAN FOR SÆTERBERGET 15 (21) 
 

 

 

 

 

 

 

8. ANTATTE PROBLEMSTILLINGER OG 

UTREDNINGSBEHOV  

I henhold til forskrift om konsekvensutredninger skal planprogrammet være tilpasset omfanget 

og nivået på planarbeidet. Programmet skal beskrive miljøforhold og naturressurser som blir 

berørt, samt tiltakets eventuelle konsekvenser for miljø og samfunn. Det skal angis hvilke 

utredninger som anses nødvendige for å gi et godt beslutningsgrunnlag. 

 

Planområdet ligger i LNF2-område i gjeldende kommunedelplan og det legges opp til en utnytting 

av arealene til fritidsbebyggelse på en måte som likner det som er under gjennomføring på tre 

sider av planområdet. 

 

Nedenfor følger en oversikt over relevante problemstillinger, kjent kunnskap og en vurdering av 

utredningsbehov. 

 

 

8.1 Miljø  

8.1.1 Landskap  

Eksisterende situasjon 

Landskapet består av snauhogd skogsterreng og er ikke i spesiell bruk. 

 

Mulige virkninger 

Landskapet vil bli påvirket av tiltaket ved at det etableres fritidsboliger i området. Innsyn til disse 

vil i nærvirkning være fra nærliggende øvrige hytter, i fjernvirkning vil området være synlig fra 

øvre del av Hafjell alpinsenter/Mosetertoppen og en del av fjellområdene ovenfor, men i liten 

grad fra områdene nede i bygda. Tiltaket vil gi konsekvenser for opplevelsen av landskapet i 

nærvirkning. 

 

Utredningsbehov 

Tiltaket vil bli vist i 3D-modell og det vil bli gjort en beskrivelse av tiltakets landskapsmessige 

visuelle konsekvenser. 

En generell utredning om landskapet anses ikke som nødvendig. 

 

Metodebeskrivelse 

Metodikken i Statens vegvesen Håndbok 140 vil bli benyttet i det omfang som anses 

hensiktsmessig. 
 

8.1.2 Kulturminner – kulturmiljø 

Eksisterende situasjon 

Status på dette temaet vil bli avklart med kulturminnemyndighetene gjennom planprosessen. 

I forbindelse med tidligere planprosesser som nevnt foran antas det at fylkeskommunens 

kulturvernavdeling har gjennomført befaringer av deler av området. Tiltakshaver kan ikke se at 

man kommer i berøring med nyere tids kulturminner. 
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Mulige virkninger 

For eventuelle registrerte kulturminner som vil bli berørt av inngrepet i området kan det bli søkt 

om dispensasjon etter kulturminnelovens § 8, 4. ledd. Vedtak om dispensasjon vil kunne 

innebære krav om arkeologisk utgraving. 

 

Utredningsbehov 

Det skal gjennomføres kulturminneregistreringer etter kulturminnelovens § 9 dersom 

fylkeskommunen vurderer det som nødvendig for å oppfylle undersøkelsesplikten. Utover de 

tiltak som Fylkeskommunen vurderer som nødvendige for å oppfylle undersøkelsesplikten er det 

ikke behov for ytterligere utredninger av dette temaet. Temaet vil bli omtalt og rapport fra en 

eventuell kulturminneregistrering vil bli vedlagt konsekvensutredningen.  

 

8.1.3 Naturens mangfold  

Eksisterende situasjon 

I følge kommunedelplanen er det ikke registrert sårbare eller truede arter innenfor planområdet. 

Direktoratet for naturforvaltnings naturbase5 viser at området er registrert som beiteområde for 

elg. Det er ellers ikke vist registreringer av leveområder, rødlistearter eller naturtypeområder i 

det aktuelle området. 

 

Mulige virkninger 

Tiltaket vil ha liten virkning på naturens mangfold. 

 

Utredningsbehov 

Det anses ikke nødvendig med ytterligere registreringer eller utredninger av temaet i 

konsekvensutredningen. Det må likevel godtgjøres at vurderinger etter naturmangfoldloven  

§ 9-12 er utført, samt gis en beskrivelse ift arealressurser. 

 

8.1.4 Støy  

Eksisterende situasjon 

Området er ikke påvirket av støy i spesiell grad, annet enn ved preparering av langrennsløype 

som går langs østre kant av området. Dette antas ikke å være i strid med gjeldende 

retningslinjer eller ut over det som må påregnes innen et hyttefelt. 

 

Mulige virkninger 

Det planlegges ikke støyende virksomhet i området. Støy vil i hovedsak være knyttet til 

preparering av eksisterende og ny langrennsløype rundt byggeområdet. I tillegg vil nye hytter gi 

økt trafikk til og fra området, på Lie-Hornsjøvegen og adkomstveg fra denne inn til feltet. 

Mottakere av støy vil være de som bor / har fritidseiendommer langs disse vegene. Trafikken til 

de nye fritidsboligene vil bli liten sammenlignet med trafikken som er på vegnettet i dag. Det 

anses at støy fra aktivitet / bebyggelse i planområdet i liten grad vil påvirke støysituasjonen for 

eksisterende fritidsboliger eller annen bebyggelse. 

 

Utredningsbehov 

Det anses ikke nødvendig med omfattende støyberegninger eller støyutredninger av tiltaket, men 

det vil bli gjort en vurdering av støysituasjonen langs eksisterende vegnett i forhold til 

Miljøverndepartementets retningslinjer for behandling av støy i arealplanlegging (T1442) og 

forarbeidene til kommunedelplanen. 

                                                
5
 Naturbase innsyn på www.dirnat.no 
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8.1.5 Forurensing av vann og grunn 

Eksisterende situasjon 

Det er ingen aktivitet i området i dag som gir fare for forurensing av grunn eller vann. Det er 

heller ikke kjent at det har vært virksomhet i området som tilsier at det kan være forurenset 

grunn i området  

 

Mulige virkninger 

Tiltaket som planlegges i området vil ikke innebære at det igangsettes virksomheter som gir 

skadelige utslipp til vann eller grunn. Ved utbygging av fritidsboliger vil det som følge av planerte 

flater og takflater bli noe raskere avrenning av overflatevann. Det anses ikke at denne 

avrenningen innebærer noen forurensingsrisiko. 

 

Utredningsbehov 

Det anses ikke nødvendig med egne utredninger knyttet til utslipp og forurensningsfare av vann 

og grunn. Tiltak som ivaretar disse forholdene skal likevel beskrives. 

 

8.1.6 Bekker og håndtering av overvann 

Eksisterende situasjon 

Det er ikke større bekker eller drensgrøfter i området eller kjente problemer i forhold til flom. 

Det er likevel registrert en bekk gjennom området, som tidligere er omlagt og sikret i søndre del 

av planområdet og videre nedstrøms.  

 

Mulige virkninger 

Tiltaket som planlegges i området vil ikke innebære at det igangsettes virksomhet som gir 

skadelige utslipp til vann eller grunn. Ved utbygging av fritidsboliger vil det bli noe raskere 

avrenning av overflatevann. Det må planlegges et system som tar hånd om dette overvannet og 

leder det sikkert ut i terreng eller til eksisterende bekker. 

 

Utredningsbehov 

I forbindelse med reguleringsplanen gjøres det overordnede vurderinger av avrenning og 

eventuelle følger for overvannshåndtering i området. Ift registrerte bekker skal det foretas 

vurdering av nedslagsfelt og beregnes vannføring ved 200-årsflom med klimapåslag på 25%. 

Konsekvenser for eksisterende og planlagt ny bebyggelse skal vurderes på dette grunnlaget. Det 

skal gjennom dette tas stilling til om det skal settes av egen hensynssone eller om bekkeløp skal 

sikres ved inngrep. Dersom det viser seg nødvendig med sikring av bekkeløp vil det bli gitt 

detaljerte bestemmelser om utførelse av sikringstiltak, detaljert med volum på bekkeløp og til 

krav til steinstørrelser ved plastring. 
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8.1.7 Landbruk 

Eksisterende situasjon 

Det aktuelle planområdet benyttes ikke til landbruksformål i dag. Området er snauhogd og 

skogen er av lav bonitet. Det er ikke dyrka mark i planområdet. 

 

Mulige virkninger 

En kan ikke se at tiltaket vil ha noen virkning ift landbruk annet enn at området vil gå ut av bruk 

til skogsdrift. 

 

Utredningsbehov 

Det vil i planbeskrivelsen bli gitt en arealoversikt over beslaglagte arealer med skog, sett i 

forhold til arealinformasjon fra Norsk institutt for skog og landskap. 
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8.2 Samfunn 

 

8.2.1 Friluftsliv og rekreasjon 

Eksisterende situasjon 

Området benyttes i dag ikke til dette formålet, men det går en preparert skiløype i østkanten av 

planområdet, som knytter områdene til løypenettet mot Øyerfjellet og Hafjell. 

 

Mulige virkninger 

Planforslaget vil ivareta eksisterende løypeområde og det vil bli foreslått en ny og bredere løype 

rundt byggeområdet. Løypene vil bli benyttet til sti/turveg utenom snøsesongen. Tiltaket berører 

ellers ingen viktige etablerte korridorer for friluftsliv.  

 

Utredningsbehov 

Eksisterende og nye løyper og stier vil bli omtalt i konsekvensutredningen. Det anses ikke 

nødvendig å gjennomføre ytterligere utredninger vedrørende planområdet og omkringliggende 

arealer sin betydning for friluftsliv og rekreasjon. 

 

8.2.2. Transport og trafikk 

Eksisterende situasjon 

De eksisterende hytteområdene på Lisætra genererer noe trafikk på vegnettet. Adkomst til de 

omkringliggende hytteområdene er Lie-Hornsjøvegen. Det er bomstasjon på denne rett nedenfor 

adkomstvegen til planområdet. 

 

Mulige virkninger 

Flere fritidsboliger vil gi økt trafikk til og fra området, på Lie-Hornsjøvegen og på adkomstvegen 

fra denne inn til feltet. Trafikkøkningen vil bli liten sammenlignet med trafikken som er på 

vegnettet i dag. Det anses at nyskapt trafikk ikke vil utløse behov for tiltak på hverken offentlig 

eller privat vegnett. 

 

Utredningsbehov 

Transport og trafikk vil bli omtalt i konsekvensutredningen. Antatt nyskapt trafikk skal omtales 

og konsekvensene av dette ift omkringliggende vegnett skal vurderes. 
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8.2.3 Barn og unges interesser 

Eksisterende situasjon 

Planområdet brukes i dag ikke spesielt av barn og unge, bortsett fra eksisterende 

langrennsløype. 

 

Mulige virkninger 

Det anses ikke at tiltaket vil påføre barn og unge spesiell risiko eller ulemper. 

 

Utredningsbehov 

Det anses ikke behov for ytterligere utredninger av dette temaet. Temaet vil bli omtalt i 

konsekvensutredningen. 

 

8.2.4 Befolkningens helse 

Eksisterende situasjon 

Området brukes ikke på noen måte som kan sies å ha betydning for befolkningens helse, bortsett 

fra eksisterende langrennsløype. 

 

Mulige virkninger 

Langrennstilbudet blir ivaretatt og forbedret. Dette kan sies å ha en viss positiv effekt ift temaet. 

Det planlegges ingen tiltak i området som vil gi skadelige utslipp eller medføre aktiviteter som 

kan være farlig for helsesituasjonen til de som skal bruke området eller de som bor i nærheten. 

 

Utredningsbehov 

Det anses ikke nødvendig med ytterligere utredninger av dette temaet. Temaet vil bli omtalt i 

konsekvensutredningen. 

 

8.2.5 Samfunnssikkerhet og beredskap 

Eksisterende situasjon 

Det er i dag ingen aktivitet i område som har betydning for den generelle samfunnssikkerhet og 

beredskap. 

 

Utredningsbehov 

Det vil bli utarbeidet en Risiko- og sårbarhetsanalyse basert på en sjekklistevurdering i 

forbindelse med utarbeidelsen av konsekvensutredningen. Denne vil ligge som vedlegg til 

konsekvensutredningen. 
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9. REGULERINGSPLAN 

Det vil bli utarbeidet reguleringsplan med tilhørende reguleringsbestemmelser for tiltaket. 

 

Det antas at følgende reguleringsformål vil bli de viktigste i planen: 

 

 Bebyggelse og anlegg: 

o Fritidsbebyggelse, frittliggende 

o Fritidsbebyggelse, konsentrert (mindre deler av området) 

o Skiløypetrasé (Turveg sommerstid) 

 Veg 

 Grønnstruktur eller LNF-område 

 
 
Det vil bli gitt bestemmelser til planen om bebyggelsens størrelse, omfang og utforming, samt 
eventuelle krav til parkering, vegløsninger osv. 


